

Бюлетень

**аукціонних торгів щодо продажу скрапленого газу № 101,
що відбудуться на УТБ "Контрактовий дім УМВЕ" 20 травня 2022 року об 11:00**

| Номер позиції | Продавець | Виробництво | Обсяг, що міститься в одному лоті, тонн | Кількість лотів, одиниць | Стартова ціна за 1 тону, грн. (з ПДВ)* | Стартова вартість одного лоту, грн. (з ПДВ) | Загальний обсяг, тонн | Загальна вартість, грн. (з ПДВ) | Умови транспортування |
|---------------|----------------|--------------------|---|--------------------------|--|---|-----------------------|---------------------------------|--|
| 1 | ПАТ "Укрнафта" | Гнідинцівський ГПЗ | 50,000 | 4 | 33 774,76 | 1 688 738,00 | 200,000 | 6 754 952,00 | Газ вуглеводневий скраплений паливний СПЕТ ДСТУ 4047-2001 залізницею:ЕХW - Гнідинцівський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 2 | ПАТ "Укрнафта" | Гнідинцівський ГПЗ | 100,000 | 10 | 33 774,76 | 3 377 476,00 | 1 000,000 | 33 774 760,00 | Газ вуглеводневий скраплений паливний СПЕТ ДСТУ 4047-2001 залізницею:ЕХW - Гнідинцівський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 3 | ПАТ "Укрнафта" | Качанівський ГПЗ | 100,000 | 3 | 33 774,76 | 3 377 476,00 | 300,000 | 10 132 428,00 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Качанівське в-во Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 4 | ПАТ "Укрнафта" | Качанівський ГПЗ | 200,000 | 4 | 33 774,76 | 6 754 952,00 | 800,000 | 27 019 808,00 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Качанівське в-во Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 5 | ПАТ "Укрнафта" | Качанівський ГПЗ | 100,000 | 5 | 33 774,76 | 3 377 476,00 | 500,000 | 16 887 380,00 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Глинсько-Розб. в-во. Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 6 | ПАТ "Укрнафта" | Качанівський ГПЗ | 200,000 | 20 | 33 774,76 | 6 754 952,00 | 4 000,000 | 135 099 040,00 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Глинсько-Розб. в-во. Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 7 | ПАТ "Укрнафта" | Долинський ГПЗ | 20,000 | 1 | 33 774,76 | 675 495,20 | 20,000 | 675 495,20 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Долинський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |
| 8 | ПАТ "Укрнафта" | Долинський ГПЗ | 200,000 | 8 | 33 774,76 | 6 754 952,00 | 1 600,000 | 54 039 616,00 | Газ нафтовий скраплений марки А ДСТУ EN 589:2017 автотранспортом:ЕХW - Долинський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва червня 2022 р. Термін відвантаження червень 2022 р. |

*з урахуванням діючих ставок акцизного податку та податку на додану вартість, установлених Податковим кодексом України.

Загальний обсяг, тонн: 8 420,000

Загальна вартість, грн.: 284 383 479,20

ПАТ "Укрнафта"
(виробництва
Гнідинцівський ГПЗ,
Качанівський ГПЗ,
Долинський ГПЗ)

1) умови поставки залізницею: для участі в аукціоні та подальшого укладення договорів купівлі-продажу скрапленого газу, або під час подачі заявки на участь в аукціоні покупець, який має намір придбати скраплений газ на умовах транспортування залізничним транспортом, зобов'язаний надати біржі нотаріально засвідчені копії документів, що підтверджують право власності або користування газонаповнювальним пунктом/газонасосною станцією, разом з діючою ліцензією на зберігання скрапленого газу на такому пункті/станції.

Продавець передає скраплений газ виробництва Гнідинцівського ГПЗ на умовах ЕХВ - Гнідинцівський ГПЗ(Інкотермс - 2010). Оплату за перевезення скрапленого газу залізничним транспортом здійснює покупець по окремому договору з транспортною організацією.

2) Продавець проводить відвантаження оплачених обсягів скрапленого газу у автомобільний транспорт покупця.

Сплата покупцями гарантійного внеску (5 % заявленого обсягу закупівлі) здійснюється на один з рахунків Біржі, а саме:

1) рахунок IBAN UA353808050000000026008172336 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" м. Київ, МФО 380805;

2) рахунок IBAN UA56334851000000000026502233 в ПАТ «ПУМБ», МФО 334851.

Одержувач: УТБ «Контрактовий дім УМББ», ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 31813611.

Перерахування покупцями гарантійного внеску здійснюється з призначенням платежу:

«Гарантійний внесок для участі в аукціоні № _____ від «_»_____20__ р. по Договору № ____ від _____ 20__ р., Без ПДВ».